杭新固废公司股东全部权益价值采用资产基础法的评估结果为37,750,982.26元，收益法的评估结果为210,000,000.00元，两者

相差172,249,017.74元，差异率为456.28%。

评估人员认为，由于资产基础法固有的特性，采用该方法是通过对被评估单位的资产及负债进行评估来确定企业的股东全部权益

价值，未能对商誉等无形资产单独进行评估，其评估结果未能涵盖企业的全部资产的价值，由此导致资产基础法与收益法两种方法下

的评估结果产生差异。 以收益法得出的评估值更能科学合理地反映企业股东全部权益的价值。

因此，本次评估最终采用收益法评估结果210,000,000.00元(大写为人民币贰亿壹仟万元整)作为杭新固废公司股东全部权益的评

估值。

五、交易协议的主要内容

（一）协议主体

甲方：建德市城市建设发展投资有限公司

乙方：浙江新安化工集团股份有限公司

标的股权：杭州杭新固体废物处置有限公司新增的2,000万元股权

（二）增资

根据坤元资产评估有限公司的评估报告：评估基准日（2019年7月31日）公司股东全部权益评估价值为21,000万元。 因杭新固废

公司2019年8月至12月，新增净资产916.63万元，经双方友好协商，确定本次增资的杭新固废公司估值为22,000万元，每股增资价为